Ordinateurs 180 Mj 2 000 360 000 

Fourniture 1 Fft 1 000 000 1 000 000 

Total traitement    10 360 000 

Location 4x4 1 Mj 120 000 120 000 

Total    156 469 000 
      (Source : Géo MENSURA, 2013) 

Coût Total du projet est de : 6 841 440 655 Ar 

Arrêté le présent montant à SIX MILLIARDS HUIT CENT QUARANTE UN MILLIONS QUATRE 

CENT QUARANTE MILLE SIX CENT CINQUANTE CINQ ARIARY, y compris la taxe sur les 

valeurs ajoutées (TVA) au taux de vingt pourcent (20%) au montant de UN MILLIARDS TROIS 

CENT SOIXANTE HUIT MILLIONS DEUX CENT QUATRE VINGT HUIT MILLE CENT 

TRANTE UN ARIARY (1 368 288 131Ar) 

CONCLUSION 

Nous avons mis en place les mobiliers urbains ainsi que les  bases de données urbaines comme